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ALEAL

69763
72133
72134
72896
72956
72990
72991
73159

E-04/040/000713/2015
E-04/035/000223/2017
E-04/035/000225/2017
E-04/022/001133/2017
E-04/040/001184/2017
E-04/040/001036/2017
E-04/040/001156/2017
E-04/029/000673/2018

SENDAS DISTRIBUIDORA S/A 1 NAO

HAVITA IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA - 42
HAVITA IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA - 42
ERREGE COMERCIO DE ROUPAS EIRELI

VIA VAREJO S/A

VIA VAREJO S/A

VIA VAREJO S/A

CONDE"S BIKE PECAS E ACESSORIOS LTDA ME

Voluntério
Voluntério
Voluntério
Voluntério
Voluntério
Voluntério
Voluntério

Voluntario

ANTONIO LOURENCO
CHARLEY SANTOS
CHARLEY SANTOS
RICARDO JORGE
ANTONIO LOURENCO
ANTONIO LOURENCO
ANTONIO LOURENCO
CHARLEY SANTOS

Total distribuido : 8



