

Secretaria de Estado de Fazenda Subsecretaria de Receita Sistema de Controle dos Recursos ao Conselho

Assessoria de informática Emissão: 19/02/2019 16:19:21

Página: 1

ALEAL

Distribuição de Recursos

Orgão Responsável :Quarta CâmaraTipo: VoluntárioDistribuição :06/02/2019

Recurso	Processo	Razão Social	Tipo	Conselheiro
69763	E-04/040/000713/2015	SENDAS DISTRIBUIDORA S/A 1 NAO	Voluntário	ANTONIO LOURENÇO
72133	E-04/035/000223/2017	HAVITA IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA - 4ª	Voluntário	CHARLEY SANTOS
72134	E-04/035/000225/2017	HAVITA IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA - 4ª	Voluntário	CHARLEY SANTOS
72896	E-04/022/001133/2017	ERREGE COMERCIO DE ROUPAS EIRELI	Voluntário	RICARDO JORGE
72956	E-04/040/001184/2017	VIA VAREJO S/A	Voluntário	ANTONIO LOURENÇO
72990	E-04/040/001036/2017	VIA VAREJO S/A	Voluntário	ANTONIO LOURENÇO
72991	E-04/040/001156/2017	VIA VAREJO S/A	Voluntário	ANTONIO LOURENÇO
73159	E-04/029/000673/2018	CONDE"S BIKE PECAS E ACESSORIOS LTDA ME	Voluntário	CHARLEY SANTOS